
Republika e Kosov€s
Republika Kosovo

ZYRI\ E PERSONELTT
KANCI]LARIIA OSOBI,IA

Komuna e Istogut
OpStina Istok02Nr.56fl7

N€ mbeshtetje t€ nenit 13 td Ligjit mbi vet€qeverisjen Lokare
paragrafi 4, G Lig;lit Nr.03/L_f+9 p€r $hd;bimin'Cilvil teKomuna e Istogut shpall:

Nr.03/L-040 dhe nenit 12,
Republik€s s€ Kosov€s, ,

KONKURS
Per kryerjen e pun€verme marr€veshje p€r sherbime td veganta

Drejtoria:Drejtoria per Sh€rbime Fublike, Mbrojtje dhe Shp€tim
Y.=91 

i pun€s : Zyrtar p€r siguri ti: p€rgjithshme r

Lloji i pozitds: Marr€veshj" per snetuime te Veganta (kohezgjatja 5 muaj, me mund€sivazhdimi )
Numri i ekzekutuesve: 1( njd )
Orari i plot€: 40 ore nd jave
Paga: 350 €

Detyrat dhe P€rgj egj€sit:

o Te pdrcjell zhvillimert tek^ologjike nga sfera e sigtrris;o Planifikon dhe para.qet k€rkesat p€r nd€rmarrjen e masave te sigurise s€
pergjithshme n€ t€rd teritrcrin e Komun€s;

o Planifikimi dhe koordinirni i aktiviteteve me sektorin privaf. Nga lamia e sigurise sd pergjithshme, zbaton rigin, Rregulloret dhe
vendimet me t€ cilat rregullohet ajo g€shtje nga fushJ-veprimii saj;o Bashkdrenditc aktiv;itetet n€ pergatitjen dhe yetesimin 

" -urur. qe kane te
bejnd me Sigurind e.pergjithshme;

o Nd bashkdpunim me zyrtar€t tjerd dhe Oficer€t e Policis6 harton planin
pdr mir€mbajtjen dhe zgjerrimin e rrjetit t€ kamerave;

o Ofron ndihm€ prcrfesionale organizatave shoq€rore dhe private n€
hartimin e planeve tii morritorimiite hap€sirds me kamera dheo BEnd kontrollimin e plot0simit td planeve dhe :zbatimit te tyre n€ k€to
organizata.

Kualifikimet e nevojshme:
. Diplomd e shkoll€s sei:mesme.
o P€rvoja e preferuesh.me

Paga:350 €

Afati i konkursit: Konkursi €sht€ i hapur tet€ (8 ) dit€ kalendarike nga data 24.04.2017 e
gjer me dat€n 01.05.2012.

Dokumentet e k6rkuara : Diploma mbi kualifikimin, ,n€se l.:a deshmi p6r pdrvoj€n e
pun€s, dokumenti i identifikimi! ekrstrakti i lindjes.



Paraqitja e k€rkesavB : Aplikaqionet merren n€ Zyr€n e personelit,
dhe k€rkesat e protdspara dorezohen personarisht n€ td njejtdn zyre.

ka4 i III-t€, Zyra3%

'ShErbimi Ciait i ld,osoaEs ofqon munilEsi tE barabarta
shtetasit e Kosoa*g. Ane mitepret aprikacionet nga ,ut"ol#*#"::: ': fi;::;mashkullore dhe femilrore nga tp gjitha komunitetet nE Kosoa. ,,

- K€rkesat e d€{guara pas dat€s s€ fundit dhe k€rkesat e pakomplptuara nuk do t€pranohen


